
UCHWAŁA NR XX/97/2012 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 29.06.2012r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. 

Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie       41.317.241 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące                                                                               26.978.231 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                          14.339.010 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie       39.855.933 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące                                                                                21.436.807 zł, 

2) wydatki majątkowe                                                                          18.419.126zł. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem  

nr 3.   
 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem  

nr 4.   

 

§ 5. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne  (Załącznik Nr 5) w kwocie 

136.437zł.                                                                                                                  

     

§ 6. Ustala się dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

własnych oświatowych jednostek budżetowych (Załącznik Nr 6) w kwotach:  

1) dochody 292.629zł 

2) wydatki  292.629zł 

 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 


